



BP.26.1.2016.JS.3

Warszawa, dnia 15.02.2016 r.

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Usługę kompleksowego sprzątnia i utrzymania czystości w budynkach Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji położonych w Warszawie przy ul. I. Krasickiego 26, ul. A. Malczewskiego 22 i ul. S. Goszczyńskiego 9 oraz wykonywanie prac porządkowych na posesji wokół tych budynków” (nr sprawy 01/2016).**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione po terminie, o którym jest mowa w art. 38 ust. 1 tej ustawy:

1. Jaka jest powierzchnie wykładzin (w m<sup>2</sup>) w poszczególnych budynkach

**Odpowiedź:** I. Krasickiego 26 – 1120m<sup>2</sup>, A. Malczewskiego 22 – ok. 340m<sup>2</sup>, S. Goszczyńskiego 9 – ok. 425m<sup>2</sup>. Metraż obliczony na podstawie wskazanego w załączniku nr 3 do SIWZ metrażu budynku i % wskazania wykładzin.

2. Jaka liczba osób wykonuje obecnie usługę sprzątnia powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych?

**Odpowiedź:** 4 osoby.

3. W jakich godzinach (od której - do której) jest wykonywana obecnie usługa w poszczególnych budynkach ?

**Odpowiedź:** Od godziny 15.30 do zakończenia pracy przez Wykonawcę.

4. Do czyich obowiązków należy wywóz śniegu i odpadów zielonych ?

**Odpowiedź:** Do obowiązków Wykonawcy należy tylko wywóz śniegu. Wywóz odpadów zielonych należy do obowiązków Zamawiającego.

5. Do czyich obowiązków należy zapewnienie pojemników na odpady zielone?

**Odpowiedź:** Do obowiązków Zamawiającego.

6. Jaka jest powierzchnia poszczególnych garaży?

**Odpowiedź:** I. Krasickiego 26 – ok. 256m<sup>2</sup>, A. Malczewskiego 22 – ok. 38 m<sup>2</sup>, S. Goszczyńskiego 9 – garaż wolnostojący – 22,21m<sup>2</sup>, garaż na poziomie -1 – 45,60m<sup>2</sup>.

7. Jaka metoda mycia garażu jest przez Państwa preferowana(maszynowe czy ręczne)?

**Odpowiedź:** Metoda mycia garażu leży w gestii Wykonawcy.

8. Jaka jest liczba okien tzw. trudnodostępnych czyli wymagających mycia z wysięgnika lub alpinistycznego.

**Odpowiedź:** 0 (słownie: „zero”).



9. Czy macie Państwo wymagania odnośnie wyposażenia Wykonawcy w sprzęt sprzątający?

**Odpowiedź:** Nie.

10. Czy w budynkach znajdują się powierzchnie wymagające polimeryzacji?

**Odpowiedź:** Szczegółowa informacja znajduje się w załączniku nr 3 do SIWZ.

11. Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający nie wymaga od Oferentów wykazania się dokumentami potwierdzającymi posiadanie wiedzy i doświadczenia w realizacji usług tożsamyh z przedmiotem zamówienia (referencje), co umożliwiłoby zweryfikowanie wiarygodności potencjalnych Wykonawców.

**Odpowiedź:** Warunki udziału w postępowaniu zostały sformułowane w rozdziale IX SIWZ. Dokumenty jakie Wykonawcy powinni złożyć na ich potwierdzenie określone zostały w rozdziale X SIWZ. Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ w tym zakresie.

12. Niniejszym zwracamy się o zmianę następujących zapisów we wzorze umowy:

- w § 6 pkt 2 wnoskujemy o zmianę zapisu na:

„W przypadku powstania szkody w mieniu Zamawiającego lub w mieniu oddanym do dyspozycji Zamawiającego z winy Wykonawcy, obowiązek odszkodowawczy obejmuje naprawianie szkody w pełnej wysokości.”

- w § 9 wnoskujemy o dodanie zapisu:

„Strony ustalają, iż informacje objęte tajemnicą przedsiębiorstwa i zobowiązanie do zachowania w poufności nie obejmują:

a) informacji, które są powszechnie znane,

b) informacji, które znane były stronie przed ich ujawnieniem przez drugą Stronę,

c) informacji uzyskanych od osób trzecich, które miały prawo ich posiadania i ujawniania oraz informacji wynikających z przetworzenia tych informacji, z tym zastrzeżeniem jednak, że nie stały się one znane w wyniku naruszenia przez którąkolwiek ze stron zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy.

- w § 9 wnoskujemy o dodanie zapisu:

Strony uzgadniają również, że odpowiednia Strona będzie zwolniona z obowiązku zachowania w poufności informacji objętych tajemnicą przedsiębiorstwa w przypadku, jeżeli obowiązek ich ujawnienia wynikać będzie z obowiązujących przepisów prawa.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania.

PREZES  
  
dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz